PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 2.520/16
  DE 28 DE NOVEMBRO DE 2016

Designa  servidores  para  compor
comissão de elaboração da prestação de
contas  da  Procuradoria-Geral  de  Justiça
do Estado de Sergipe.

O PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA,  no  uso  das  atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Complementar 02/90, e em face da Resolução de nº 167/94,
do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de Sergipe,

RESOLVE:

Art.  1º.  Designar  os  servidores  Lígia  Maria  Monteiro  de
Figueiredo, ocupante do cargo de Diretor Financeiro, RG nº 173.961 SSP/SE - 2ª VIA, Moacir
Nabuco D’Ávila  Meneses,  Técnico em Contabilidade,  RG nº  498.758 SSP/SE,  Diego Soares
Ribeiro, Coordenador da Divisão Financeira, RG nº 3.412.563-9 SSP/SE, Silene Maria de França,
Chefe do Núcleo de Contabilidade, RG nº 16790731 SSP/SP, Fábio Antônio Leite Silva, Técnico
do Ministério Público, RG nº 1260670 SSP/SE, Shirlane Barbosa Santos, Técnico do Ministério
Público,  RG  nº  2020319-5  SSP/SE,  José  Ailton  Nunes  da  Silva,  Diretor  de  Planejamento,
Orçamento  e  Perícia  Contábil,  RG  nº  0058847308  SSP/BA,  Givanilson  Santos  de  Jesus,
Coordenador da Divisão de Acompanhamento Orçamentário e Estatístico,  RG nº 1225233
SSP/SE,  Victor  José  Pinto  Ribeiro  Silveira  Almeida,  Coordenador  da  Divisão  de  Controle
Interno, RG nº 3.139.648-8 SSP/SE – 2ª VIA, Léa Maria Sobral da Cruz, Diretora Administrativa,
RG nº 18869 SSP/SE – 2ª VIA, Léa Gomes de Andrade, Coordenadora da Divisão de Apoio
Administrativo, RG nº 318.668 SSP/SE, Juliano Cavalcante Silva, Coordenador da Divisão de
Materia,  RG  nº  1271023  SSP/SE,  Pedro  Vinícius  Lopes  dos  Santos,  Chefe  do  Núcleo  de
Acompanhamento  e  Controle  de  Convênios  e  Contratos,  RG  nº  1.410.897  SSP/SE,  Elza
Cespedes Ramos Siqueira, Redator Técnico, RG nº 1215774 SSP/SE, Mirena Oliveira Ferreira
Lins, Coordenadora da Divisão de Gestão de Pessoas e Admissão, Avaliação e Movimentação
de  Servidores,  RG  nº  3.036.492-2  SSP/SE  –  2ª  VIA,  e  Ronald  Nascimento  de  Jesus,
Coordenador da Divisão de Pagamento e Centro de Custo, RG nº 3.206.185-4 SSP/SE - 2ª VIA,
para compor a comissão de elaboração da prestação de contas da Procuradoria-Geral  de
Justiça, referente ao exercício de 2016, a partir da recondução do Procurador-Geral de Justiça
até 31 de dezembro de 2016.

§  1º.  A  comissão  será  presidida  pela  servidora  Lígia  Maria
Monteiro de Figueiredo e secretariada pelo servidor Fábio Antônio Leite Silva.

§  2º.  Em  suas  ausências  e  impedimentos,  a  Presidente  será
substituída pelo servidor Diego Soares Ribeiro.

1726/GCNF/DRH

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,  produzindo
seus  efeitos  no  período  de  1º  de  janeiro  de  2017  a  30  de  abril  de  2017,  revogadas  as
disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

José Rony Silva Almeida
Procurador-Geral de Justiça

1726/GCNF/DRH

	Designa servidores para compor comissão de elaboração da prestação de contas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado de Sergipe.
	RESOLVE:
	Art. 1º. Designar os servidores Lígia Maria Monteiro de Figueiredo, ocupante do cargo de Diretor Financeiro, RG nº 173.961 SSP/SE - 2ª VIA, Moacir Nabuco D’Ávila Meneses, Técnico em Contabilidade, RG nº 498.758 SSP/SE, Diego Soares Ribeiro, Coordenador da Divisão Financeira, RG nº 3.412.563-9 SSP/SE, Silene Maria de França, Chefe do Núcleo de Contabilidade, RG nº 16790731 SSP/SP, Fábio Antônio Leite Silva, Técnico do Ministério Público, RG nº 1260670 SSP/SE, Shirlane Barbosa Santos, Técnico do Ministério Público, RG nº 2020319-5 SSP/SE, José Ailton Nunes da Silva, Diretor de Planejamento, Orçamento e Perícia Contábil, RG nº 0058847308 SSP/BA, Givanilson Santos de Jesus, Coordenador da Divisão de Acompanhamento Orçamentário e Estatístico, RG nº 1225233 SSP/SE, Victor José Pinto Ribeiro Silveira Almeida, Coordenador da Divisão de Controle Interno, RG nº 3.139.648-8 SSP/SE – 2ª VIA, Léa Maria Sobral da Cruz, Diretora Administrativa, RG nº 18869 SSP/SE – 2ª VIA, Léa Gomes de Andrade, Coordenadora da Divisão de Apoio Administrativo, RG nº 318.668 SSP/SE, Juliano Cavalcante Silva, Coordenador da Divisão de Materia, RG nº 1271023 SSP/SE, Pedro Vinícius Lopes dos Santos, Chefe do Núcleo de Acompanhamento e Controle de Convênios e Contratos, RG nº 1.410.897 SSP/SE, Elza Cespedes Ramos Siqueira, Redator Técnico, RG nº 1215774 SSP/SE, Mirena Oliveira Ferreira Lins, Coordenadora da Divisão de Gestão de Pessoas e Admissão, Avaliação e Movimentação de Servidores, RG nº 3.036.492-2 SSP/SE – 2ª VIA, e Ronald Nascimento de Jesus, Coordenador da Divisão de Pagamento e Centro de Custo, RG nº 3.206.185-4 SSP/SE - 2ª VIA, para compor a comissão de elaboração da prestação de contas da Procuradoria-Geral de Justiça, referente ao exercício de 2016, a partir da recondução do Procurador-Geral de Justiça até 31 de dezembro de 2016.
	Dê-se ciência e cumpra-se.

	Procurador-Geral de Justiça